titre: Incipit practica magistri Rogeri cum parua summa eiusdem.

inc.: SICVT AB antiquis habemus auctoribus et eorumdem [ratio] communis edocet generalium...

f. 79v:... propter eius uiolentiam subtiliores partes consummentur et remanent grosse que postea essent // (Tract. I, chap. 1, éd. cit. *infra*, f. 147v col. 1).

note marginale: Sequitur ulterius folio 60 ad tale signum ☐ tam maioris (sic) nocumenti.

f. 138 (olim 60), marge supér., note: ☐ Iste textus continuatur folio primo Rogerine ubi habetur in fine folii *Que postea essent*.

suite du texte: // causa longioris nocumenti sed paulatim...

f. 145v (olim 67v):... spiritualium de ista autem loquuntur auc[tores] frequentius signa // (Tract. I, chap. XXV, éd. cit. f. 150v col 1).

note marginale: sequitur superius ad folio decimo rogerine ad tale signum + textus: huius sunt resolucio.

f. 89 (olim 10): // huius sunt resolucio corporis in sudorem...

expl., f. 127v:... ex fluxu sanguinis aperte inferiore recurrans ad curas predictas et hoc de sinthomatibus dicta ad presens sufficient.

éd.: *Cyrurgia Guidonis de Cauliaco...*, Venise, 1499, f. 147-167v (quelques variantes dans le texte du manuscrit).

f. 127-136v (olim 49v-58v): ROGERIVS [DE BARONE], *Practica parua (Rogerina minor)*.

titre: Incipit parua summa Rogeri de exhibitione medicinarum laxatiuarum et opiatuarum nec non de aquis medicinalibus et sir[upp]lis (?), oleis (?), clisteribus, suppositoriis atque pessariis, et primo quomodo calida causa (?) debet purgari in debilibus et robustiis, et primo quomodo co[rpus] (?) debet purgari.

inc.: CVM MEDICINALIS ARTIS DUE SINT PARTES INTEGRALES SCILICET THEORICA ET PRACTICA...

expl.... non debent fieri huiusmodo adiutoria nisi in tempore illo in quo mulier consuevit mestrua (sic) habere. Explicit practica magistri Rō. cum parua summa eiusdem.

éd. cit. supra, Venise, 1499, f. 167v-170v.

f. 137-137v, 80-88v, 146-204v (olim 59, 2-9v et 68-126v): GALTERIVS [AGILVS], *Summa medicinalis*.

titre: Incipit summa magistri Galteri.

inc.: SICVT AIT G[ALIENUS] IN LIBRO DE INTERIORIBUS CIRCA CURATIONEM EGRITUDINIS...

f. 137v.... hec omnia prouocant uomitum et cum stomachus // en bas note marginale: sequitur superius folio 2<sup>o</sup> Rogerine ad tale signum ♦ fuerit mundificatus.

f. 80 (olim 2), marge supér., note: Iste textus continuatur folio 59 quod est primum folium practice Galteri ubi habetur in fine folii *Et cum stomachus et ponitur ibi tale signum* ♦.

suite du texte: // fuerit mundificatus a cibis corruptis...